
2024 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社イチネンアクセス 

福岡第１営業所 

 

福岡第１営業所へのリビルト第３倉庫（福岡）統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、2024 年 7 月 22 日（月）より下記の通り、弊社リビルト第３倉庫（福岡）で行って

いた業務を福岡第１営業所へ統合させていただく事となりました。 

これに伴い、同倉庫で行っておりました商品引取り業務を中止させていただき、全て福岡

第１営業所での対応とさせて頂きます。 

 尚、同倉庫で使用しておりました電話・FAX 番号においても福岡第１営業所へ統合させ

ていただきますので、ご了承の程、お願い申し上げます。 

つきましては、これまで以上に社内体制の充実をはかる所存でございますので、お客様に

はご不便をお掛けしますが、何卒、ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう 

お願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

 

         〇実施日 

 2024 年 7 月 22 日（月）より 

 

〇リビルト商品等の引取り 

リビルト第三倉庫（福岡） → 福岡第１営業所へ変更 

 

〇電話・FAX 番号 

 TEL：092-441-1771（第１営業所）へ統合 

 FAX：092-451-6796（第１営業所）へ統合 

      

     

     

以上 


